
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - FORMAZIONE E  

SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE - GESTIONE APPLICATIVI INFORMATICI  
DEL PERSONALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 28/01/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 149

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 757 del 31/01/2022

OGGETTO: INTERVENTI DI SOLIDARIETÀ SOCIALE. LIQUIDAZIONE.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE

VISTI:
- le  Leggi Regionali,  n.23 del  31.7.87 e n.15 del  7.7.88,  che prevedono interventi  assistenziali  in favore del 

personale della Giunta Regionale;
- la D.G.R. 1913 del 03.06.99, con la quale sono stati approvati i criteri per la gestione e modalità di utilizzo dei 

fondi stanziati per interventi assistenziali e provvidenze varie;
- il decreto n. 5813 del 07.06.2021, con il quale è stata impegnata al n. 6717/2021 - capitolo U0100310601, la 

somma di € 800.000,00;

RITENUTO che:
- è necessario procedere alla liquidazione del contributo  ordinario, relativamente alla istanza già esaminata e 

ritenuta completa di documentazione sulla base dell'istruttoria effettuata dal competente ufficio;
- l'importo  da  liquidare  alla  beneficiaria,  di  cui  all’  allegato  elenco  che  e’  parte  integrante  del  presente 

provvedimento ammonta ad €.  199,62,  da far  gravare sull'  impegno n..6717/2021,  Cap.  U0100310601 del 
corrente esercizio finanziario 2022;

VISTI:
-      la distinta di liquidazione n. 831 del 28.01.2022, generata telematicamente e allegata al presente atto;
-      il D.lgs n. 165/2001 e s.m.i;
- il D.M. n. 40/08, ai sensi del quale, per il tipo di spesa, non è necessaria la richiesta di verifica presso equitalia; 
- Il D.P.G.R. 354 del 24.06.1999 e s.m.i;
- l'art. n.57 del D.lgs n.118 del 23.06.2011;
-  la L.R. n.36 del 27.12.2021 “legge di stabilità regionale 2022-2024”;
-  la L.R. n. 37 del 27.12.2021 “bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-2024”:

CONSIDERATO che “si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli art. 26 e 27 del d.lgs.14 marzo 2013 
n.33 e s.m.i.”;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate

DI LIQUIDARE  alla beneficiaria, di cui all’ allegato elenco che e’ parte integrante del presente provvedimento  €. 
199,62  da far gravare sull' impegno n..6717/2021, Cap. U0100310601 del corrente esercizio finanziario 2022, tramite 
procedura stipendiale presso il Settore Gestione Economica del Personale;

DI IMPUTARE   la spesa complessiva di  €.  199,62, sul capitolo U0100310601, giusto impegno n..6717/2021  del 
corrente esercizio finanziario anno 2022, per la istanza già esaminata e ritenuta completa di documentazione;

DI AUTORIZZARE  la Ragioneria Generale ad emettere i relativi mandati di pagamento per l’importo indicato e 
secondo le modalità specificate per ciascuno dei beneficiari di cui agli allegati elenchi;

DI PROVVEDERE  alla pubblicazione integrale del provvedimento sul Burc a cura del Dipartimento proponente ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, cura del Dirigente 
del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33.
                                                  

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MUZZI RITA

(con firma digitale)
Sottoscritta dal Dirigente Generale

TASSONE SERGIO NICOLA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022 03030 - SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

Liquidazione n° 831 del 28/01/2022 INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).  Liquidazione

Impegno: INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).

2021 - 6717 - 0

INTERVENTI ASSISTENZIALI E PROVVIDENZE VARIE A FAVORE DEL
PERSONALE REGIONALE E DELLE LORO FAMIGLIE (ART. 1, COMMA 4,
LEGGE REGIONALE 31.7.87, N.23 E ART. 1, COMMA 2, LEGGE
REGIONALE 7.7.88, N. 15).

Capitolo: U0100310601

Beneficiario: 537 - DIPENDENTI REGIONALI
00000001537
00000001537

Codice Fiscale:
Partita IVA:

STIPENDIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

1878 NDP 2022 1878 11

Data Scadenza: 31/01/2022

n. Scad.NumAnno Riga

199,62

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.01.01.02.999 - Altre spese per il personale n.a.c.

Ritenute Importo Netto

0,00 199,62

199,62Totale Beneficiario: 0,00 199,62
Totale Impegno: 199,62 0,00 199,62
Totale Liquidazione: 199,62 0,00 199,62

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


